31.12.2016

33,33

26,32

-14,29

26,44

Değişim Oranı (%)

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Kayıtlı Sermaye: 
Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 300.000.000.- (üçyüzmilyon) TL’dir.

Çıkarılmış Sermaye: 
Şirketimizin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 272.650.000.- (İkiyüzyetmişikimilyonaltıyüzellibin) 
TL olup, beheri 1.- (bir) Kr. nominal değerde hamiline yazılı 27.265.000.000 (yirmiyedimilyarikiyü-
zaltmışbeşmilyon) adet paya bölünmüştür. 
31.12.2017 tarihi itibarı ile 272.650.000.- (İkiyüzyetmişikimilyonaltıyüzellibin) TL sermayedeki pay 
sahiplerinin dağılımı aşağıdaki gibidir. Şirketimize ait imtiyazlı pay bulunmamaktadır.

Cem OKULLU

Cengiz OKULLU

Okullu Gıda A.Ş.

Halka Açık Kısım              

TOPLAM

Ortak Adı

104.966.000

104.966.000

30.000.000

32.718.000